TH4108YTH4108YTH4108YTH4108Y 变频器远程控制器说明书变频器远程控制器说明书变频器远程控制器说明书变频器远程控制器说明书
惠丰惠丰惠丰惠丰变频器变频器变频器变频器 F2000/1000F2000/1000F2000/1000F2000/1000 专用专用专用专用 VVVV300300300300    ––––000000002222
                                                       工程应用，我们更专业
目目目目  录录录录
1、、、、简介简介简介简介--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 1
2、、、、功能特点说明功能特点说明功能特点说明功能特点说明------------------------------------------------------------------------------------------- 1
3、、、、技术规格及参数技术规格及参数技术规格及参数技术规格及参数 --------------------------------------------------------------------------------------- 1
3.1  变频器远程控制器的型号说明---------------------------------------------------------------------- 1

3、、、、技术规格及参数技术规格及参数技术规格及参数技术规格及参数
 3.1   3.1   3.1   3.1  变频器远程控制器的型号说明变频器远程控制器的型号说明变频器远程控制器的型号说明变频器远程控制器的型号说明
（图 3-1）变频器远程控制器型号说明
3.2  3.2  3.2  3.2  技术规格及参数技术规格及参数技术规格及参数技术规格及参数
项目 项目描述
额定电压、频率 DC10V~DC30V
输 入
电压
允许工作电压
波动范围
DC10V~DC30V
频率给定方式 通讯给定 控 制
性能 运行转速稳态精度 与相应型号的变频器同
                                                       工程应用，我们更专业
 2
频率分辨率 与相应型号的变频器同
LCD 数值显示 可显示设定频率、实际频率、输出电压、输出电流、输出
功率、输出转矩等参数
按键 启动、停止/故障复位、正反转、切换主控/监听状态等
LCD 图标指示 实时指示变频器的运行状态：运行、停止、正反转、主控
/监听，故障状态等
操 作
面板
旋转编码开关 快速精确地设定所需值
使用场所 与变频器使用场合同
海拔 同变频器
工作温度 -10℃∽+50℃
周围湿度 同变频器
振动 同变频器
环境
存储温度 -20℃∽+70℃
安装方式 壁挂式
（图 3-2）技术规格及参数说明
4、、、、外观说明外观说明外观说明外观说明
① 变频器输出参数显示区，可显示读取的变频器输出电流、输出电压、母线
电压、输出功率、输出转矩和故障代码等数值；
② 运行时间显示区，按下 RUN 键开始计时，在该区显示运行时间，显示格
式为：00:00:00，依次为：小时:分钟:秒
按下 STOP键后运行时间自动清零；
③ 状态显示区，从左至右分别为：运转指示（运转时点亮），反向指示（反
向时点亮），监听指示（监听时点亮），故障指示（出现故障时点亮），通
                                                       工程应用，我们更专业
 3
讯指示（通讯正常时闪烁，监听状态或通讯异常时不显示图标）；
④ 设定值显示区，显示设定频率或设定转速值；
⑤ 旋转编码开关，顺时针旋转实现数值的递增，逆时针旋转实现数值的递减，
编码开关同时有一个按下的开关功能，按下编码开关顺旋时十倍于单纯顺
旋的数值递增，按下编码开关逆旋时十倍于单纯逆旋的数值递减；
⑥ 按键区，共有五个按键，分别是：RUN(运行)键、FWD/REV(方向)键、
STOP/RESET(停机/复位)键、主控/监听键和 SET/FUN(设置/功能)键；
⑦ 实际值显示区，显示实际频率或实际转速。
4.1  4.1  4.1  4.1  外型及开孔尺寸外型及开孔尺寸外型及开孔尺寸外型及开孔尺寸
B
C
A
(图 4-2)变频器远程控制器外形
外形尺寸外形尺寸外形尺寸外形尺寸(A×B×C) 开孔尺寸开孔尺寸开孔尺寸开孔尺寸(A×B)
80×160×80mm（标准仪表） 76×151mm
（表 4-1）外形及开口尺寸说明
4.2  4.2  4.2  4.2  键盘功能说明键盘功能说明键盘功能说明键盘功能说明
按键 名称 功能说明
RUN 启动键 在停止状态按下该键，通讯时发送启动指令
FWD/REV 正转/反转键 C020=1 时，按下此键，切换变频器的运转方向。
STOP/RESET 停机/复位键
在运行状态按下该键发送停车指令，出现故障时按
下该键先停机，再次按下该键发送故障复位指令。
主控/监听 主控/监听键 切换主控和监听功能
SET/FUN 设置/功能键
常态下长按此键进入参数设定状态；在参数设定状
态按此键可修改参数项并保存修改值；不在参数设